על התביעה לזכור שחשוב לשמור על הכלי של הסדר הטיעון, לזכור את העובדה שנאשם מסתמך על הסדר
ובנסיבות מקרה זה, למרות שמדובר נובע מהצעתה של המדינה, טיעון, בוודאי בסיטואציה כמו שלנו, שהסדר הטיעון

בעונש הסוטה מהעונש ההולם, הנני מקבל את הערעור ומבטל את הפסילה בפועל.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

ניתן והודּע היום, י"ג ניסן התשע"ו,
21/04/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי